

**PRESSMEDDELANDE, REGULATORISK INFORMATION**

Malmö 2023-11-23

## **Polygiene Group lanserar banbrytande växtbaserad teknologi för textilmarknaden**

**Polygiene Group lanserar en unik växtbaserad antimikrobiell teknologi för textilmarknaden. Bolaget tecknar ett exklusivt distributörsavtal med det franska bioteknik-bolaget Proneem. Avtalet löper under 3 år och ger Polygiene tillgång till ny innovativ teknologi som ett komplement till Bolagets silverbaserade lösning.**

Polygiene Group introducerar ny teknologi för textilindustrin som är 100% biobaserad, utvunnen ur växtbaserade ämnen. Produkten är ett utmärkt komplement till Bolagets nuvarande silverbaserade lösning för de regioner och kunder som föredrar en organisk lösning. Den aktiva teknologi, baseras på en naturligt förekommande organisk syra, är väl etablerad och används i stor utsträckning inom livsmedels-, läkemedels- och kosmetikaindustrin. Genom partnerskapet med det franska bioteknik-bolaget Proneem, får Polygiene Group tillgång till en unik produkt med global exklusivitet inom segmenten Sport- och Outdoor och Lifestyle/Fashion.

”Vi har länge sökt efter en biobaserad teknologi som klarar alla våra tuffa kvalitetskrav, vilket inte varit helt enkelt. Samarbetet med Proneem har visat sig vara en perfekt match då vi delar samma vision och värderingar.” säger Ulrika Björk, VD Polygiene Group. ”Jag bedömer att lanseringen av StayFreshBIO™ kommer ha stor betydelse för Bolagets framtida utveckling”, avslutar Ulrika Björk.

”Samarbetet med Polygiene Group ger oss en mycket kompetent och innovativ partner och som marknadsledande inom sitt område är vi övertygande om att Polygiene Group är rätt partner för oss.” säger Nathalie Hagege, grundare och VD för Proneem. ”Produkten är banbrytande, 100% växtbaserad teknik och mycket effektiv.” avslutar Nathalie Hagege.

Produkten kommer att finnas tillgänglig på marknaden från januari 2024 och lanseras på ISPO 2023.

**OM OSS:**

Polygiene Group™ är den globala ledaren inom antimikrobiella teknologier och lösningar för luktkontroll. Vi behandlar hårddytor och textilier för att garantera att era produkter är bättre skyddade, mer hygieniska och att du kan vara säker på att förbli fräsch och luktfri. Som varumärkenas ingrediensval arbetar vi med över 500 globala premiumvarumärken inom våra affärsområden för Product Protection och Freshness. Vi tillhandahåller en bredd av teknologier som ökar värdet av våra kunders produkter med teknologier som OdorCrunch, Stayfresh, Scentmaster, Viraloff, BioMaster och VeriMaster. Polygiene Group är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm i Sverige. För mer information: [www.polygiene.com](http://www.polygiene.com)

*Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är företagets certifierade rådgivare.*

**OM PRONEEM:**

Proneem är ett franskt bioteknik-företag specialiserade på mikro-enkapsulation av aktiva ingredienser baserade på naturliga råvaror. Proneem är dedikerade att utveckla innovativa lösningar som förbättrar funktionalitet samt bidrar till hållbarare textilier. [www.proneem.com](http://www.proneem.com)

*Denna information är sådan information som Polygiene Group AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 november 2023 kl 13.00 CET.*

**För pressbilder och mer information besök [ir.polygiene.com](http://ir.polygiene.com) eller kontakta:**

Bolagets IR på e-post: [ir@polygiene.com](mailto:ir@polygiene.com)

Ulrika Björk, VD, [ulrika.bjork@polygiene.com](mailto:ulrika.bjork@polygiene.com), +46 (0) 70 921 12 75